

Dodávateľ :

REDOST s.r.o.

Sidónie Sakalovej 190
014 01 Bytča
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 43941443

DIČ: 2022538925

IČ DPH: SK2022538925

Okresný súd Žilina
Sro, Vložka číslo 20148/L
Banka : SLSP Žilina
SWIFT : GIBASKBX

Faktúru vyhotovil : Mgr. Korček Ladislav

Odberateľ :

Nitrianska investičná, s.r.o.
Štefánikova trieda 60
949 01 Nitra
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36567761

DIČ: 2021968333

IČ DPH: SK2021968333

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**090/2014**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Nitrianska investičná, s.r.o.
Štefánikova trieda 60
949 01 Nitra

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

11.12.2014

11.12.2014

25.12.2014

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 0425490295/0900

IBAN : SK87 0900 0000 0004 2549 0295

Suma k úhrade : 17 865,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

090/2014**0308**

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám na základe Zmluvy na uskutočnenie prác na akcii "Chodník Kodályho"

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
3		súpis vykonaných prác	1,00	kpl	14 887,50	17 865,00	20	14 887,50	2 977,50	17 865,00

Základ pre DPH 20 % : 14 887,50

DPH 20 % : 2 977,50

Celková suma s DPH**17 865,00****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****17 865,00****Podpis a pečiatka :**

REDOST, s. r. o.
Sidónie Sakalovej 190
Bytča 014 01
IČO: 43941443
IČ DPH: SK2022538925

Súpis vykonaných prác

Stavba: Chodník Kodályho
Objekt: Chodník Kodályho
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Nitra
Zhotoviteľ: REDOST s.r.o.
Dátum: 11.12.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
Zemné práce									
1	K	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	52,500	4,920	258,300	20,0
2	K	001	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení cesty z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000m	m3	52,500	6,500	341,250	20,0
3	K	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	52,500	0,860	45,150	20,0
4	K	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	119,000	0,410	48,790	20,0
5	K	001	181301305	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr. do 300 mm	m2	70,000	2,000	140,000	20,0
6	K	001	182201101	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	70,000	1,230	86,100	20,0
7	K	231	183405211	Výsev trávniku hydrosevom na ornici	m2	70,000	0,750	52,500	20,0
8	K	017	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,800	7,050	40,890	20,0
Komunikácie									3 810,030
9	K	221	564241112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.130 mm	m2	119,000	3,220	383,180	20,0
10	K	221	564851111	Podklad zo štrkovičky ŠD, 31,5 Gp s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	105,000	4,070	427,350	20,0
11	K	221	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	105,000	10,500	1 102,500	20,0
12	K	221	596192111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších	m2	105,000	9,000	945,000	20,0
13	K	221	5921560001	Zámková dlažba CITYTOP 10/206 sivá	m2	112,000	8,500	952,000	20,0
Presun hmôt HSV									584,325
14	K	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	110,250	5,300	584,325	20,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie									3 593,905
15	K	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	73,000	8,500	620,500	20,0
16	K	221	5921745000	Obrubník betónový záhonový 50/150/1000	ks	76,000	2,310	175,560	20,0
17	K	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	3,000	4,310	12,930	20,0
18	K	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 10 km	t	94,500	12,500	1 181,250	20,0
19	K	221	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	94,500	0,660	62,370	20,0
20	K	221	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	94,500	4,310	407,295	20,0
21	K	221	979087213	Poplatok za skládku	t	94,500	12,000	1 134,000	20,0
Práce a dodávky M									5 886,26
Elektromontáže									5 886,262

22	D	M	MAT	345000007	Nosný materiál	m	75,000	0,755	1 753,397
23	M	MAT	I-Trubka VRM 40		ks	1,000	56,800	56,800	56,800
24	M	MAT	Poistková skriňa SPP2DIVPO		ks	1,000	27,600	27,600	27,600
25	M	MAT	Trubka pancierová 36		ks	5,000	2,660	13,300	13,300
26	M	MAT	Hlava zmršťovacia SKR4 38/11 - 6/25		ks	3,000	223,500	670,500	670,500
27	M	MAT	Osvetľovací uličný stĺp rúrový zvár. do zeme; S-60S		ks	1,000	293,540	293,540	293,540
28	M	MAT	Osvetľovací uličný stĺp rúrový zvár. do zeme; S-80S		ks	3,000	36,480	109,440	109,440
29	M	MAT	Svorkovnica ROSA		ks	1,000	80,500	80,500	80,500
30	M	MAT	Svetlo uličné MALAGA+výbojka		m	18,000	0,462	8,316	20,0
31	M	MAT	CYKY 3Cx01,5 (CYKY-J)		m	112,000	1,975	221,200	20,0
32	M	MAT	AYKY 4Bx16		kg	8,000	1,159	9,272	20,0
33	M	MAT	HR-gulatina FeZn 10		kg	75,000	1,159	86,925	20,0
34	M	MAT	HR-FeZn 30x4		kg	3,000	18,132	54,396	20,0
35	M	MAT	HR-Zemniaca tyč ZT 2, 00 m		ks	6,000	0,892	5,352	20,0
36	M	MAT	HR-Svorka SR03		ks	4,000	0,699	2,796	20,0
37	M	MAT	HR-Svorka SP1		m	75,000	0,062	4,650	20,0
38	K	PK	Fólia červená v m		%	17,395	3,000	52,185	20,0
			Podružný materiál					17,395	
			Montáž					4 132,865	
39	K	921	Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2448, 48 mm		m	75,000	0,480	36,000	20,0
40	K	921	Montáž skrine SPP		ks	1,000	35,680	35,680	20,0
41	K	921	Montáž svietidla V.O. na stožiar		ks	3,000	51,570	154,710	20,0
42	K	922	Montáž stĺpa - rúrový zváraný 6m		ks	3,000	63,800	191,400	20,0
43	K	922	Montáž stĺpa - rúrový zváraný 8m		ks	1,000	63,800	63,800	20,0
44	K	921	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5		m	18,000	0,633	11,394	20,0
45	K	921	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ AYKY-AYKYm 750 V 4x16		m	112,000	0,952	106,624	20,0
46	K	921	Pripíratok na zatiahovanie káblov, váha kábla do 6 kg		m	112,000	0,575	64,400	20,0
47	K	921	Montáž zmršťovacej hlavy na kábel		kpl	5,000	2,703	13,515	20,0
48	K	922	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripínavenie		ks	3,000	8,600	25,800	20,0
49	K	921	Ukončenie vodičov, vrátane zapojenia do 16 mm2		ks	32,000	1,430	45,760	20,0
50	K	921	Uzemňovacie vedenie v zemi včít svoriek, zatčenia ZT, prepojenia ZT, izolácie spojov FeZn do 120 mm2		m	75,000	5,175	388,125	20,0
51	K	921	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie		ks	3,000	18,313	54,939	20,0
52	K	921	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)		kus	10,000	1,820	18,200	20,0
53	K	221	Preprava stĺpov V.O.		kpl	1,000	65,000	65,000	20,0
54	K	221	Práca mont. plošiny		kpl	1,000	150,000	150,000	20,0
55	K	PK	Revízná správa		ks	1,000	120,000	120,000	20,0
56	K	PK	Podiel pridružených výkonov		%	15,453	6,000	92,718	20,0
57	K	921	Puzdra		ks	4,000	378,000	1 512,000	20,0
58	K	921	Výkop a spätný zásyp		m	72,000	13,650	982,800	20,0
			Celkom					14 887,502	

REDOSŤ, s. r. o.
 Sidónie Salajovej 190
 Bytča 014 01
 IČO: 43 841 443
 IČ DPH: SK2022538925